

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 19. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hviid, formand Søren Christian Hviid Hanne Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	SCH Ejendomsinvest A/S, Kolding
Kapitalinteresse	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.367 kr. mod -70.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.548.401 kr. mod 11.406.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-87.367	-70.146
1 Personaleomkostninger	-765.171	-668.872
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.916	-4.399
Driftsresultat	-867.454	-743.417
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.923.914	-178.030
Indtægt af kapitalinteresse	2.278.392	2.758.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	9.119.375
Andre finansielle indtægter	1.010.095	855.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.796.546	-405.231
Resultat før skat	2.548.401	11.406.994
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.548.401	11.406.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.544	-15.240
Overføres til overført resultat	2.094.857	11.422.234
Disponeret i alt	2.548.401	11.406.994

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.567.495	6.643.581
Kapitalinteresse	13.983.641	14.371.911
Andre tilgodehavender	<u>2.981.737</u>	<u>2.981.737</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.532.873</u>	<u>23.997.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.532.873</u>	<u>23.997.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.150	984
Andre tilgodehavender	<u>10.294.361</u>	<u>11.337.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.314.511</u>	<u>11.338.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.491.028</u>	<u>12.613.709</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.491.028</u>	<u>12.613.709</u>
Likvide beholdninger	<u>581.653</u>	<u>759.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.387.192</u>	<u>24.712.311</u>
Aktiver i alt	<u>51.920.065</u>	<u>48.709.540</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.544	0
Overført resultat	38.722.005	36.627.148
Egenkapital i alt	<u>42.905.020</u>	<u>40.356.619</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.063.326	3.349.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.911.189	4.942.228
Anden gæld	40.530	60.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.015.045</u>	<u>8.352.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.015.045</u>	<u>8.352.921</u>
Passiver i alt	<u>51.920.065</u>	<u>48.709.540</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	3.729.471	0	25.204.914	28.934.385
Resultatandel	0	-15.240	11.422.234	11.406.994
Værdiregulering renteswap	0	19.240	0	19.240
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	0	-4.000	0	-4.000
Egenkapital 1. oktober 2021	3.729.471	0	36.627.148	40.356.619
Resultatandel	0	453.544	2.094.857	2.548.401
	3.729.471	453.544	38.722.005	42.905.020

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.724	662.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.447</u>	<u>6.102</u>
	<u>765.171</u>	<u>668.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.611	143.696
Andre finansielle omkostninger	<u>1.616.935</u>	<u>261.535</u>
	<u>1.796.546</u>	<u>405.231</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Christian Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Direktør

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:52:52

Underskrevet med MitID



Søren Christian Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:52:52

Underskrevet med MitID



Søren Christian Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Dirigent

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:52:52

Underskrevet med MitID



Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Hviid

Bestyrelsesformand

ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 14:36:24

Underskrevet med MitID



Hanne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 3f89c99a-ce83-40e1-b7f8-5150d820a4c0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 14:34:28

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 11:39:13

Underskrevet med NemID

NEM ID